
芸術・文化への変わらぬご支援をどうぞよろしくお願いします。

2020年にスタートしたジャパン・アーツ「アーティストサポート」は、
今日まで多くのクラシック音楽を愛する皆様から、あたたかいご支援を賜ってまいりました。
このご支援は、アーティストのみならず、弊社にとりましても大きな励みとなっております。

是非これからもジャパン・アーツが主催する＜国内外のアーティスト＞の公演に
ご注目いただければと思います。

＜今年度に実施したプロジェクト＞

アーティストサポート
～ご支援のお願い～

2024年12月

ご支援のお申込みについては裏面をご覧ください

＜千住真理子 ＞＜北村陽＞

“ウィーン少年合唱団 日本ツアーサポートプロジェクト”
約3か月間にも及ぶ日本滞在期間のオフタイムをサポート！

2024年4月～6月

“福間洸太朗に「花を贈ろう！」プロジェクト”
日本デビュー20周年をみんなで祝おう！

2024年11月11日(月)

＜直近の公演予定＞

＜年間サポート＞

©Yuji Hori

©www.Lukasbeck.com

チェロ・リサイタル

2024年12月11日(水)19:00

HAKUJU HALL

イザイ無伴奏ヴァイオリン・ソナタ
全曲演奏会＜完全版＞
2024年12月20日(金)19:00

HAKUJU HALL

＜藤田真央＞

©Kiyotaka Saito(SCOPE)©Dovile Sermokas

ピアノ・リサイタル -72 Preludes-
2024年12月１２日(木)1８:３0

サントリーホール



□銀行振込 三井住友銀行 赤坂支店 当座 6564969
株式会社ジャパン・アーツ ※お振込み手数料はご負担ください

□クレジットカード決済
下記QRコードからお手続きください。
上記の表から金額をお選びいただい方はAへ、任意の金額の方はBへお進みください。

【３】いずれかの方法で、決済・お振込みをお願いします。

株式会社ジャパン・アーツ
アーティストサポート係
〒150-8905
東京都渋谷区渋谷2-1-6

〈お問合せ>
✉ japanarts_cpd@japanarts.co.jp
☏ 03-3499-7720 (平日11:00-17:00)

FAX 03-3499-8102

Ⓒ山岸伸

ふりがな
HPおよび公演プログラムへのご芳名記載
について下記に☑をお付けください

□希望する(氏名)
□希望する(イニシャル)
□希望しない

ご芳名

ご住所

〒

電話番号

メールアドレス お申込み日： 月 日

【１】いずれかの方法でお申込みください。

＜お申込み方法＞

【２】金額および特典をお選びください。

ご支援金 5,000円 10,000円 30,000円 50,000円

特典

・ご芳名記載

・サンクスカード

・ご芳名記載

・サンクスカード

・ご芳名記載
・サンクスカード
・オンラインサロンご案内

・ご芳名記載
・サンクスカード
・オンラインサロンご案内
・サンクス・ミーティング

お選び
いただき
☑をお付
けください

□ □ □ □

円※任意の金額の場合は、右欄にご記入ください。

年間サポート

□WEB… 右のQRコードからお申込みください。
(ホームページ: https://www.japanarts.co.jp/artistsupport/)

□FAX(03-3499-8102)又は郵送…下欄にご記入の上、お申込みください。

A.ご支援金選択の方はこちらから B.任意の金額の方はこちらから

※QRコードにアクセスできない場合は、HPトップ画面下部の「ご支援のお願い アーティストサポート」よりお進みください。

FAX又は郵送でお申込みの方はいずれかに☑をお付けください。

電話番号

メールアドレス

ご芳名

お申込み日： 月 日

2412-1


